58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
یکنوک عیزوت  ړو  دامتعا  وازجا د  ییانیرب  2020 د  قح ©  يپاک  Ocean-Components.com - د
کیلٻرب : Info@Ocean-Components.com
هتپ : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F یکنوک J8P36-01-1-10S-Fد 58 عیزوت  یکنوک J8P36-01-1-10S-Fد 58 هضرع
تمیق J8P36-01-1-10S-Fد 58 هنورونا J8P36-01-1-10S-Fد 58 سکع J8P36-01-1-10S-Fد 58
یشایډ J8P36-01-1-10S-F PDFد 58 58J8P36-01-1-10S-F ئک ډولنواډ  ډولنواډ  یشایډ J8P36-01-1-10S-Fد 58
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F یکنوک .Grayhill, Inc د وتمچ  یکنوک .Grayhill, Inc د عیزوت
Grayhill, Inc.
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب 58J8P36-01-1-10S-F
یکنوړوج Grayhill, Inc.
لیصفت SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
هاپ ااډ  د
يس یډ  ېجرد -  ېنژالو  د  30V
هجرد ېنژالو  AC - د  115V
هب ولومتخ  د  PC Pin
ئک لدب  تیلاعف  -
ۍل 58
هنوخړا ېړوک  ونیپ  د  Circular - 19.05mm Dia
هنومون رون
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
هجرد ترارح  د  -
ریمش ونوتسوپ  د  10
لوډ ونورغ  د  Panel Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
دنوژ يکیناخیم  25,000 Cycles
تخو یل  يرایعم  يکنوړوج  د  14 Weeks
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنوتیعقوم ولوک  ېرل  ومھم  د  All
یخرب Antistatic
دنوژ انیرب  25,000 Cycles
لیصفت لیصفت  Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
نیجلف هتسورو  ولدیک  هخن  د  47.63mm
هجرد نسوا  200mA (AC/DC)
تخو ولوین  وکیړا  د  Shorting (MBB)
يکوت وکیړا  د  -
یاپ سامت  د  Gold Alloy
کیلرس SP10T
هیواز وات  د  36°
لوډ یکنووراک  د  Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
هخرب : 58J8P36-01-1-10S-F
همانرب یکنوړوج /  : Grayhill, Inc.
ېوایتنا دیلوت  د  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم J8P36-01-1-10S-Fد 58
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
58J8P36-01-2-02N
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
يکنوړوج :  Grayhill, Inc.
لیصفت :  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
يک ماد  هپ  :  Out stock
RFQ